
Vend i lirë pune:

BUSINESS ASSISTANT

Vetëm kandidatët e përzgjedhur nga skuadra jonë e vlerësimit do të ftohen për intervistë. Afati i aplikimit deri: 2 Mars, 2018.

Wurth Kosova Sh.p.k. është pjesë e kompanisë ndërkombëtare Würth Group me 70.000 të punësuar në 84 shtete të 
botës, merret me shitje direkte të mbi 125.000 produkteve të ndryshme teknike në fushën e auto industrisë, në industrinë e 
metalit, drurit dhe ndërtimtarisë. 
Würth është prezent në Kosovë nga viti 2000 dhe ju shërben mbi 2.000 klientëve. Ekipi i përbërë nga agjentët e shitjes 
në teren dhe bashkëpunëtorëve profesional për mbështetje, ju ofron klientëve të vetë shërbime superiore si dhe shumë 
artikuj të dobishëm dhe produkte inovative me kualitet superior.

Ky vend pune është pozitë fillestare, me mundësi të zhvillimit të mëtejshëm të karrierës në fushat komerciale të 
marketingut, planifikimit të shitjes dhe menaxhimit të blerësve. 
Pas procesit orientues dhe trajnimit të vazhdueshëm, ju do të monitoroni, analizoni dhe raportoni për tregun 
ekzistues dhe potencial të produkteve dhe shërbimeve, të identifikoni dhe analizoni konkurrencën dhe të hulumtoni 
kushtet e tregut apo trendet në industri që kanë ndikim në shitje.

Kriteret dhe kualifikimet e nevojshme:
Diplomë universitare në shkenca teknike, administrim biznesi ose të ngjashme, njohuri shumë të mira të gjuhës 
Angleze dhe/ose Gjermane, njohuri të pakos softuerike MS Office, leje drejtimi autoveture, interesim dhe për-
vojë në kryerjen e detyrave numerike, shkathtësi dhe dëshirë për përvetësim dhe avancim të njohurive të reja.
Kandidati-ja preferohet të jetë student ose të ketë përfunduar trajnime në ndonjërën nga shoqatat e kontabilite-
tit.
Nëse dëshironi punë në një ambient dinamik, në skuadër, ku promovohen vlerat, suksesi dhe qasja e shërbimit 
ndaj klientit atëherë ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në: 
info@wurth-kosova.com



Vend i lirë pune:

Accounts Receivable Analyst

Vetëm kandidatët e përzgjedhur nga skuadra jonë e vlerësimit do të ftohen për intervistë. Afati i aplikimit deri: 2 Mars, 2018.

Wurth Kosova Sh.p.k. është pjesë e kompanisë ndërkombëtare Würth Group me 70.000 të punësuar në 84 shtete të 
botës, merret me shitje direkte të mbi 125.000 produkteve të ndryshme teknike në fushën e auto industrisë, në industrinë e 
metalit, drurit dhe ndërtimtarisë. 
Würth është prezent në Kosovë nga viti 2000 dhe ju shërben mbi 2.000 klientëve. Ekipi i përbërë nga agjentët e shitjes 
në teren dhe bashkëpunëtorëve profesional për mbështetje, ju ofron klientëve të vetë shërbime superiore si dhe shumë 
artikuj të dobishëm dhe produkte inovative me kualitet superior.

Pas procesit orientues dhe trajnimit të vazhdueshëm, ju do të monitoroni, analizoni dhe raportoni për vjetersinë e 
llogarive të arkëtueshme, dizajnim të opcioneve të ndryshme për të suportuar inkasimin dhe monitorimin e kredit 
limiteve.

Kriteret dhe kualifikimet e nevojshme:
Diplomë universitare në shkenca teknike, administrim biznesi ose të ngjashme, njohuri shumë të mira të gjuhës 
Angleze dhe/ose Gjermane, njohuri të pakos softuerike MS Office, leje drejtimi autoveture, interesim dhe për-
vojë në kryerjen e detyrave numerike, shkathtësi dhe dëshirë për përvetësim dhe avancim të njohurive të reja.
Kandidati-ja preferohet të jetë student ose të ketë përfunduar trajnime në ndonjërën nga shoqatat e kontabilite-
tit. 
Nëse dëshironi punë në një ambient dinamik, në skuadër, ku promovohen vlerat, suksesi dhe qasja e shërbimit 
ndaj klientit atëherë ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në: 
info@wurth-kosova.com
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